*) Membrii unei familii ramurite se mai numescu la noi inca si pàna in dio'a de astadi frati, in tóte acelea casuri si ócasiuni, in care au se impartia vreunu venitu, vreunu folosu dein vreo avere comuna, precumu sunt de ess. munti, mori, pive, ferestraie, asia numite drepturi regali etc. Asia dara famili'a Corvina dela Hunedór'a si famili'a dela Cincisiu era consangene, esite dein aceiasi tulpina, pàna acumu inse nu se scie, déca acésta consanginitate era dupa tata séu dupa mama. Ioanu Corvinu avuse tata pe Voicu, éra tatalu acestuia fusese Sierbanu (diploma dela 1409); dara cine a fostu tatalu lui Iaroslau dela Cincisiu, care avuse pe filii susu numiti? Si dein ce familia va fi fostu mam'a loru? Despre „Condivisionalis“ vedi si in legile vechi ale tiei.

Red.

Joannes de Hunyad Regni Hungariae Gubernator. Universis et singulis Dominis Praelatis, Baronibus, Comitibus signanter autem in castris Huniad et Haczeg constitutis Castellanis, alteriusque cujuscunque status, et praeeminentiae hominibus, praesentes hasce nostras visuris salutem cum favore. Dicit nobis egregius Woyk de Chionok frater noster condivisionalis, in sua, ac Ladislai, et Sandrini filiorum suorum, nec non Daan filii Jarizlo de dicta Chionok personis, quomodo complures forent nobiles et Castellani, qui ipsos in diversis servitiis, datii, collectis, et exercitibus expeditionibus nimium aggravassent, aggravarentque etiam de praesenti, contra nostram gratiam, autoritate nostrae gubernationis ipsis factam. Unde nos, praesentibus hisce nostris, requirimus Dinationes Vestras, et fraternitates, quatenus praefatos Egregium Woyk de Chionok, ac Ladislaum et Sandrinum filios ejusdem, nec non Daan filium Jarizlo posteritatesque ipsorum universas in ipsorum possessionibus, puta: Chionok praedicta, et Haczeg, et Doboka in Huniad: Districtibus habitis, nullo impedimento eos impedire facere dignemini, sed eosdem ac Posteritates eorumdem universas ab omni exercituali expeditione, servitiis, collectisque et datii quibusvis volumus habere exemptos, imo eximimus et supportamus praesentium per vigorem. Pro eo quicunque Regni Hungariae successores, Praelatique, et Barones Regni Hungariae, signanterque Castellani Castrorum Huniad et Haczeg praedictorum, praescriptam nostram gratiam infringere attentaverint, indignationem Dei omnipotentis, suaeque Genitricis Virginis Gloriosae, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum, ac omnium sanctorum incurrant, et eo facto anathemati sint. Datum in Karansebes feria tertia proxima ante festum decolationis Joannis Baptistae a. D. 1448.